UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

ADENDO N° 3

 Edital  Dacic Proex n°14 -2023 - Edital de Bolsa Pró-Esporte – Treinadores

A Pró-Reitoria de Extensão Cultura Universitária torna público o adendo 03, prorrogando a vigência

do edital até 30 de dezembro de 2023.

Rio Branco-Ac, 11 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
	DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

	Edital Dacic Proex n°14 -2023 - Edital de Bolsa Pró-Esporte – Treinadores
	A Pró-Reitoria de Extensão Cultura Universitária torna público o adendo 03, prorrogando a vigência do edital até 30 de dezembro de 2023.